1

陕路发〔2014〕118 号

关于开展第三季度重点项目检查的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排，现将第三季度重点项目检查相关

事宜安排如下：

一、检查重点

本次检查的主要内容为上半年检查中纳入专项督导的潜亏项

目扭亏措施进展情况，劳务分包专项治理自查自纠及整改情况，生

产计划完成及成本合同管理情况。

二、检查项目

一公司：铜黄 12 标、商丹路基

二公司：黄延 22 标、花久 13 标

 2

三公司：黄延 3标、共玉 A4 标

四公司：渭玉 3标、西咸北环线

路面公司：铜黄 3标、安平项目

未纳入集团公司检查的工程项目，由所属各分（子）公司结合

检查重点内容，根据实际情况自行组织检查。

三、检查时间

本次检查从 10 月 10 日开始，检查组人员由集团公司目标考核

小组具体安排。

2014 年 10 月 8 日

主题词：季度  检查  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 10 月 8 日发
                                              共印 21 份